על-ידי ב"כ עו"ד שלי קוטין
המאשימה:

נגד
1.רומן ארבקוב

על-ידי ב"כ עו"ד עידית קן-ציפור
2.רומן אבשלומוב

על-ידי ב"כ עו"ד טלי חזום

הנאשמים:

גזר דין

כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות (בחבורה)
לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) (להלן - כתב האישום העיקרי). בנוסף,

צירף נאשם 2 תיק נוסף שהתנהל בבית משפט השלום, הודה בעובדותיו והורשע בעבירה אחת של איומים, לפי סעיף
192 לחוק העונשין (ת"פ 6612-10-18) (להלן - תיק הצירוף).

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה טענו הצדדים על-פי מיטב שיקול דעתם.

פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪ אשר ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.12.2022 ועד לסיום
התשלומים. התביעה תדאג להודיע למתלונן על זכאותו לפיצוי והצורך למסור פרטיו למזכירות בית המשפט. לא

ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מלא.

ניתן צו כללי למוצגים לשקול דעת התביעה ו/או קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא